
H29年度 中区入札結果一覧

Ｎｏ 入札（見積）日 件名 方式
契約金額
（税込）

入札（見積）金
額

（税抜）
契約者 発注課

1 H29.5.11 横浜市長選挙に係る仮設投票所の賃借
指名競

争
入札

¥11,880,000 ¥11,000,000 グランド産業株式会社 総務課

2 H29.5.11
横浜市長選挙における
期日前投票所及び当日投票所への人
材派遣

指名競
争

入札
－ － 不調 総務課

3 H29.5.29
横浜市長選挙における
期日前投票所及び当日投票所への人
材派遣

指名競
争

入札
¥2,598,806 ¥2,406,302 株式会社イディア
パートナーズ 総務課

4 H29.11.9 中区区民生活マップ中国語版作成委託
指名競

争
入札

¥604,800 ¥560,000 Design Base 区政推進課

5 H29.12.21
ＰＣＢ含有安定器等・汚染物の収集運搬
及び指定容器詰替作業等業務委託

指名競
争

入札
¥648,000 ¥600,000 株式会社丸運 地域振興課

6 H30.1.24
中区役所本館外２施設で使用する電力
計約１，０８４，４００キロワットアワーの
供給

公募型
指名競
争入札

¥20,211,611 ¥18,714,455 アーバンエナジー株式会社 総務課

7 H30.3.12
広報よこはま･なか区版
 情報面作成及びデザイン編集委託

指名競
争

入札
¥2,160,000 ¥2,000,000 株式会社オープン 区政推進課

8 H30.3.16 中区放置自転車等監視業務委託
指名競

争
入札

¥17,037,216 ¥15,775,200 日動警備横浜株式会社 地域振興課

9

10

11

12

13

14

15

16



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0037308 株式会社大川 辞退

0000822 関東建機株式会社 ¥12,000,000

0003262 グランド産業株式会社 ¥11,000,000 決定

入札てん末書

総務課

横浜市長選挙に係る仮設投票所の賃借

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成29年5月11日

14時05分

¥11,880,000.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0031936 アジアプラントサービス㈱ 辞退

0004160 ㈱アーデントスタッフ 不参加

0005900 アローヒューマンリソース㈱ 辞退

0030452 ㈱イディアパートナーズ ¥2,894,800 ¥2,388,210 - 不調

0038564 ㈱エスブリッジ 辞退

0030548 ㈱オーエスピー 辞退

0002868 ㈱ケイエスエス 辞退

0035398 ㈱スマイルクルー 辞退

0003019 日総ブレイン㈱ 辞退

00030489 ㈱日本コンサルティング 辞退

0005912 ㈱ビーファイン 辞退

0029854 ㈱プラネッツ 辞退

0029856 ㈱エイジェック 不参加

0035494 ＮＤＳソリューション㈱ 辞退

0028402 ランスタッド㈱ ¥2,443,325 ¥2,409,320

0004056 ㈱ヒューマントラスト 辞退

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名

入札てん末書

総務課

横浜市長選挙における期日前投票所及び当日投票所への人材派遣

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成29年5月11日

13時30分

-



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0031045 ㈱アスカ 辞退

0004233 アデコ㈱ 不参加

0029848 ㈱アビリティーニッケン 不参加

0030452 ㈱イディアパートナーズ ¥2,406,302 決定

0029156 キャリアリンク㈱ 辞退

0032932 キャリアロード㈱ 不参加

0028247 サン電通エンジニアリング㈱ 辞退

0032'009 ㈱シグマスタッフ 辞退

0028331 ㈱スタッフサービス 辞退

0003143 ㈱センチュリーアンドカンパニー 不参加

0014017 テイケイトレード㈱ 辞退

0002747 テンプスタッフ㈱ 辞退

0031036 ㈱ニッソーネット 辞退

0025038 ㈱パソナ 辞退

0004251 ヒューマンリソシア㈱ 不参加

0029949 ㈱プロスタッフ 不参加

0002177 マンパワーグループ㈱ 不参加

0028402 ランスタッド㈱ ¥3,293,450

入札てん末書

総務課

横浜市長選挙における期日前投票所及び当日投票所への人材派遣

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成29年5月29日

15時00分

￥２，５９８，８０６.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0039232 Ｄｅｓｉｇｎ Ｂａｓｅ ¥560,000 決定

0025616 コーマツグラフィカ株式会社 辞退

0033468 株式会社ヨシカワデザインオフィス ¥1,170,000

0000542 株式会社中央ジオマチックス ¥1,450,000

0000860 株式会社武揚堂 ¥1,312,500

0001688 株式会社昭文社 ¥1,149,750

入札てん末書

区政推進課

中区区民生活マップ 中国語版作成委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成29年11月9日

15時00分

￥６０４，８００.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

 0004116 東芝環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社 ¥2,500,000

 0042156 環境通信輸送株式会社 辞退

0034435 株式会社丸運 ¥600,000 決定

 0020246 山九株式会社 辞退

 0000020 日本通運株式会社 辞退

 0004941 早来工営株式会社 辞退

 0020246 山九株式会社 辞退

0002683 松田産業株式会社 辞退

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名

入札てん末書

地域振興課

ＰＣＢ含有安定器等・汚染物の収集運搬及び指定容器詰替作業等業務委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成29年12月21日

11時00分

￥６４８，０００.-



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0038561 アーバンエナジー株式会社 ¥18,714,455 決定

0041751 株式会社パネイル 不参加

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名

入札てん末書

総務課

中区役所本館外２施設で使用する電力
計約１，０８４，４００キロワットアワーの供給

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成30年1月24日

13時30分

¥20,211,611.-



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

 0002183 株式会社オールスタッフ ¥2,860,800

 0002191 株式会社オープン ¥2,000,000 決定

0005124 株式会社アーチ 辞退

 0032303 株式会社キャスメディア ¥2,712,000

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名

入札てん末書

区政推進課

広報よこはま･なか区版 情報面作成及びデザイン編集委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成30年3月12日

14時00分

¥2,160,000.-



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0005466 株式会社エスティーガード 辞退

0019330 株式会社オールエース 不参加

0001484 オールジャパンサービス株式会社 辞退

0002736 関東警備株式会社 不参加

0027366 株式会社グローバル横浜警備保障 辞退

0004544 株式会社ケーエヌサービス 不参加

0006020 公安警備保障株式会社 ¥19,155,600 辞退

0001744 湘南エンタープライズ株式会社 辞退

0000634 新日本警備保障株式会社 ¥18,936,000 ¥18,535,800

0033698 株式会社セキュリティ神奈川 ¥20,600,000 辞退

0002886 タイワトータル警備株式会社 辞退

0002237 東神産業株式会社 不参加

0002313 日動警備横浜株式会社 ¥16,338,600 ¥15,775,200 決定

0003212 フェニックス警備保障株式会社 ¥19,155,600

0041082 横浜警備保障株式会社 ¥50,000,000 辞退

0001378 ロイヤル警備保障株式会社 ¥23,000,000 辞退

入札てん末書

地域振興課

中区放置自転車等監視業務委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成30年3月16日

14時00分

¥17,037,216.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名


	一覧



